
Наименование Эскиз Высота, ммРазмеры, мм
Вес, 

кг/шт.
Кол-во 

на поддоне
Марка Цена за шт.

Красный

Слоновая кость

Медовый

Крафт

Крафт «бархат»,
«дерево», «скала»

Персик

Темно-коричневый

Серый

Серый «бархат», «скала»

Солома

Красный «бархат», «скала»

Слоновая кость
«бархат», «дерево»

Темно-коричневый
«бархат», «дерево», «скала»

Солома «бархат»,
«дерево», «скала»

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

88

88

88

88

88

88

88

88

88

88

88

88

88

2.4

2.4

2.4

2.4

2.4

2.4

2.4

2.4

2.4

2.4

2.4

2.4

2.4

2.4

3.34

3.34

3.34

3.34

3.34

3.34

3.34

3.34

3.34

3.34

3.34

3.34

3.34

480

480

480

480

480

480

480

480

480

480

480

480

480

480

352

352

352

352

352

352

352

352

352

352

352

352

352

М-175
24.30     26.30     

25.30     27.30     

27.70     29.70     

28.70     30.70     

36.00     38.00

37.00     39.00

36.90     38.90

37.90     39.90

39.40     41.40

40.40     42.40

32.90     35.40    

34.30     36.80    

37.50     40.00

38.90     41.40

48.70     51.20

50.10     52.60

50.10     52.60

51.50     54.00

53.40     55.90
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М-300

М-175

М-175

М-175

М-175

М-175

М-175

М-175

М-175

М-175

М-175

М-175

М-175

27.20     29.20     

36.90     39.40

28.20     30.20     

38.30     40.80

27.70     29.70     

37.50     40.00

27.70     29.70     

37.50     40.00



производство тротуарных материалов

Кирпич облицовочный
Железногорский (Курская обл)

+7 (4812) 30-49-69 

info@betongarant.ru

www.betongarant.ru

Наименование Эскиз Высота, ммРазмеры, мм
Вес, 

кг/шт.
Кол-во 

на поддоне
Марка Цена за шт.

Красный

Слоновая кость

Серый

Медовый

Крафт

Темно-коричневый

Крафт «бархат»,
«дерево», «скала»

Темно-коричневый
«бархат», «дерево»

Персик

Солома

Красный «бархат», «скала»

Слоновая кость
«бархат», «дерево»

Серый «скала»

Солома «бархат»,
«дерево», «скала»

250х85

250х85

250х85

250х85

250х85

250х85

250х85

250х85

250х85

250х85

250х85

250х85

250х85

250х85

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

1.86

1.86

1.86

1.86

1.86

1.86

1.86

1.86

1.86

1.86

1.86

1.86

1.86

1.86

720 20.10     22.10     

23.60     25.60     

20.80     22.80     

30.70     32.70     

29.90     31.90     

32.80     34.80     

22.90     24.90     

23.20     25.20     

31.40     33.40     

30.60     32.60     

33.50     35.50     

М-175

М-175

М-175

М-175

М-175

М-175

М-175

М-175

М-175

М-175

М-175

М-175

М-175

М-300

720

720

720

720

720

720

720

720

720

720

720

720

720

22.50     24.50     

22.90     24.90     

22.90     24.90     


